SOSTENIBLE Y SUSTENTABLE EN LA UNIDAD AGROAMBIENTAL EL VERGEL DE LA EXTENSIÓ FACATATIVÁ DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 
ATENDIENDO LO ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE CONTRATACIÓN (RESOLUCIÓN 206 DE 2012 Y RESOLUCIÓN 170 DE 2017). 

Presupuesto oficial: NOVECIENTOS DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS, ($ 902.984.890,00) 
M/CTE 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS: 

Fecha de recepción de las propuestas: 2025-12-02 
[ 

No. Oferente NIT/CC Valor Económico de la Propuesta (Antes 
de IVA) Valor total de la propuesta 

1 CONSORCIO INTERVERGEL 2025 N/A $752.000.000,00 $894.880.000,00

[...]

1) Ejecutado y terminado o liquidado en Colombia con entidades públicas y/o privadas, incluido en el 
REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 
2) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar como experiencia habilitante deberá ser 
como mínimo el ciento cincuenta por ciento (150%) del presupuesto del presente proceso es decir 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN (951) SMMLV]. 

La verificación se hará con base en la sumatoria de los valores totales ejecutados (incluido IVA) de 
los contratos expresados en SMMLV de acuerdo con la información contenida en el REGISTRO 
ÚNICO DE PROPONENTES RUP, sobre los contratos que cumplan con los requisitos establecidos en

[...]

(10) años contados antes de la fecha de presentación de ofertas e incluido en el REGISTRO ÚNICO 
DE PROPONENTES. 

b) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar como experiencia habilitante deberá ser 
como mínimo el ciento cincuenta por ciento (150%) del presupuesto del presente proceso es decir 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN (951) SMMLV]. 

La verificación se hará con base en la sumatoria de los valores totales ejecutados (incluido IVA) de 
los contratos expresados en SMMLV de acuerdo con la información contenida en el REGISTRO 
ÚNICO DE PROPONENTES RUP, sobre los contratos que cumplan con los requisitos establecidos en